

Michael Körner ApS

Brannersvej 4, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27553052

Årsrapport 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. september 2020

Peter Körner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Michael Körner ApS
Brannersvej 4, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27553052

Direktion

Michael Kørner

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 343.841 mod DKK 351.091 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Andre eksterne omkostninger		-70.438	-60.208
Bruttotab		-70.438	-60.208
Finansielle indtægter	1	454.297	487.558
Øvrige finansielle omkostninger	2	-10.092	-20.423
Resultat før skat		373.767	406.927
Skat af årets resultat	3	-29.926	-55.836
Årets resultat		343.841	351.091

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
Overført til overført resultat	288.541	151.091
Årets resultat	343.841	351.091



Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2020</u>	<u>30-06-2019</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	3	958	958
Tilgodehavender		958	958
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.233.925	10.975.799
Værdipapirer og kapitalandele		11.233.925	10.975.799
Likvide beholdninger		30.845	49.305
Omsætningsaktiver		11.265.728	11.026.062
Aktiver i alt		11.265.728	11.026.062



Passiver

	Note	30-06-2020 DKK	30-06-2019 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		10.766.775	10.478.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	200.000
Egenkapital		11.022.075	10.878.234
Selskabsskat	3	7.227	0
Langfristede gældsforpligtelser		7.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.416	20.963
Selskabsskat	3	0	0
Anden gæld		215.010	126.865
Kortfristede gældsforpligtelser		236.426	147.828
Gældsforpligtelser		243.653	147.828
Passiver i alt		11.265.728	11.026.062



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2018	200.000	10.327.143	52.900	10.580.043
Udbetalt udbytte		0	-52.900	-52.900
Overført via resultatdisponeringen		151.091	200.000	351.091
Egenkapital pr. 1. juli 2019	200.000	10.478.234	200.000	10.878.234
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		288.541	55.300	343.841
Egenkapital pr. 30. juni 2020	200.000	10.766.775	55.300	11.022.075



Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	454.297	487.558
I alt	<u>454.297</u>	<u>487.558</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	10.092	20.423
I alt	<u>10.092</u>	<u>20.423</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2019	-958	0		
Skat af årets resultat	29.926	0	29.926	55.836
Betalt acontoskat	-20.000			
Betalt udbytteskat	-2.699			
Skyldig pr. 30. juni 2020	<u>6.269</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>29.926</u>	<u>55.836</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-958	0		
Langfristede gældsforpligtelser	7.227			
I alt	<u>6.269</u>	<u>0</u>		



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kørner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-939509847406

IP: 130.226.xxx.xxx

2020-09-17 15:11:33Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-09-18 04:28:16Z

NEM ID 

Peter Körner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423015175366

IP: 94.231.xxx.xxx

2020-09-18 06:53:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YGD6Q-LWSVQ-VCTNB-VE6XL-040EG-YD6HN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>